
 

 

 

       Sokol  VRANÝ B  0 : 1   SK  ZLONICE    

III.třída  skupina B 

sobota 29.9.2012 16:30 hod 

 

Poločas -  0:1 

Střídání -  69. min Míla Capl za T. Abrhama, 69. min Míra Hnilička za O. Vébra, 80. min T.Beránek  za R.Němce 

Sestava :  Löwe T., Kabourek M. – Nauš R. – Linhart T. – Němec R., Vébr O. -  Liška J. – Hlávka L. – Novák J.,       

    Vébr J. – Abrham T. 

 

 

Hra plná emocí, bouřlivé atmosféry a jediné branky z penalty. 
 

 

Pěkná návštěva dvou skoro sousedních obcí viděla zajímavý duel, který byl napínavý až do konce utkání. První 

poločas měli územní převahu hosté. Tlak, který si vytvořili, zužitkovali brankou v 35. min z penalty. Úspěšným 

exekutorem byl Martin Špeta, prohráváme 0:1. Naše hra vycházela se zabezpečené obrany s možností rychlého 

protiútoku. Bohužel k zakončení jsme se dostávali sporadicky. 

 

V druhém poločase se naše hra zpřesnila a obraz hry se vyrovnal. Největší naše šance přišla až v 90. minutě, 

když pěkně vystřelil Jirka Vébr a brankář Kopecký vytahoval konečky prstů na roh. 

 

Škoda závěru utkání, kdy hráči přenesli emoce z hlediště na trávník a zejména zákrok hostujícího stopera nebyl 

moc v duchu fair play. Po odpískání šlápl do obličeje ležícího Romana Němce, který musel být střídán a 

s krvácením ošetřen.  

 

Náš mladý B tým (věkový průměr v tomto  zápase 22 let!) ukázal, že je na čem stavět, bojoval, rval se o výsledek 

s kvalitním mančaftem, který do poslední minuty hlídal hubené jednogólové vítězství. Soupeř měl v zápase 

navrch, vypracoval si více brankových příležitostí a zaslouženě vyhrál. 

 

Příští utkání sehrajeme v sobotu 6. 10. 2012 od 16:00 v Klobukách. 

 

Zveme všechny naše věrné fanoušky. 

CPŠ 


